
UCHWAŁA NR XXIX/209/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie:

1) lokalu mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy Moniuszki 1, nr lokalu 7 
o pow. 25,20 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu stanowiącego działkę 
Nr 85/4 o pow. 661 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy,

2) lokalu mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy Przasnyskiej 2, nr lokalu 1 
o pow. 37,60 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części  gruntu stanowiącego działkę 
Nr 888/2 o pow. 418 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy,

3) lokalu mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy 1 Maja 13, nr lokalu 12 
o pow. 46,70 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu stanowiącego działkę 
Nr 964/3 o pow. 494 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy,

4) lokalu mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy 1 Maja 13, nr lokalu 2 o pow. 44,10 m2 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu stanowiącego działkę Nr 964/3 
o pow. 494 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy,

5) lokalu mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy 1 Maja 13, nr lokalu 29 
o pow. 24,30 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu stanowiącego działkę 
Nr 964/3 o pow. 494 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy,

6) lokalu mieszkalnego położonego w Makowie Mazowieckim przy ulicy 1 Maja 13, nr lokalu 28 
o pow. 46,70 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu stanowiącego działkę 
Nr 964/3 o pow. 494 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: EA8D159F-E7D7-4430-A384-BE7F473E3C6D. Podpisany Strona 1




